
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 mei 2018; 

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap de Stichtse 
Groenlanden;  

besluit: 

Ten aanzien van de kadernota 2019-2022 en de ontwerpbegroting 2019 van het 
recreatieschap de Stichtse Groenlanden een zienswijze in te dienen met de 
strekking dat wordt ingestemd met de voorgestelde verhoging van de 
inwonerbijdrage, maar daarbij aan te dringen op realistische ramingen en 
planningen. Tevens wordt aangedrongen om voortaan jaarlijks een kadernota op 
te stellen die vier jaar vooruitblikt. Zulks conform bijgaand concept. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2018 

J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs
griffier voorzitter

2018-169 


